

ХИСОБОТИ ФОИДА ВА ЗАРАР / PROFIT & LOSS STATEMENT / ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ	30-06-2021.
Асџори функионали / Functional Currency = TJS / Функциональная валюта	Сомони
ДАРОМАДИ МОЛИЯВИ / FINANCIAL REVENUE / ФИНАНСОВЫЙ ДОХОД	22 695 385
Фоиз аз руи карзҳои додашуда / Interest on Loan Portfolio / Проценты по кредитному портфелю	21 352 567
Дигар даромади фоизи / Fees and Commissions on Loan Portfolio / Комиссии по кредитному портфелю	760 746
Даромад аз хизматрасони қарзҳо / Penalty payment on late installments / Штраф за просрочку платежа	575 048
Даромад аз чойгиркунии маблаг / Financial Revenue from Investments / Финансовый доход от инвестиций	-
Дигар даромадҳо / Other Operating Revenue / Прочие операционные доходы	7 024
ХАРОЧОТҲОИ МОЛИЯВИ / FINANCIAL EXPENSE / ФИНАНСОВЫЙ РАСХОД	- 12 323 853
Хароҷоти фоизи аз руи қарзҳои қалбшуда / Interest and Fee Expense on Borrowings / Проценты и комиссионные расходы по займам	- 10 771 271
Хароҷоти фоизи аз руи хечинг / Interest and Fee Expense on Hedging / Проценты и комиссионные расходы по хеджированию	- 1 552 582
Дигар хароҷотҳои молияви / Other Financial Expense / Прочие финансовые расходы	-
МАРЖАИ МОЛИЯВИ / GROSS FINANCIAL MARGIN / ВАЛОВАЯ ФИНАНСОВАЯ МАРЖА	10 371 532
ХАРОЧОТИ ХАВФ / COST OF RISK / СТОИМОСТЬ РИСКА	- 128 312
Фондҳои ташкилшуда аз руи қарзҳои додашуда / Provision for Loan Losses / Резерв на покрытие убытков по кредитам	- 384 446
Маблагҳои қарзи аз ҳисоб хоричшуда / Value of Loans Written-off / Стоимость списанных кредитов	-
Барқарорсозии қарз аз ҳисоб хоричшуда / Value of Loans Recovered / Восстановленная стоимость кредитов	256 134
МАРЖАИ МОЛИЯВИ СОФ / NET FINANCIAL MARGIN / ЧИСТАЯ ФИНАНСОВАЯ МАРЖА	10 243 220
ХАРОЧОТИ АМАЛИЕТИ / OPERATING EXPENSE / ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ	- 9 850 254
Маош ва музди қор / Personnel Expense / Расходы на персонал	- 6 722 181
Дигар хароҷоти амалиети / Other Operational Expense / Прочие операционные расходы	- 2 880 313
Фарсудадашавӣ / Depreciation and Amortization / Износ и амортизация	- 247 760
ДАРОМАДИ АМАЛИЕТИ СОФ / NET OPERATING INCOME / ЧИСТЫЙ ОПЕРАЦИОННЫЙ ДОХОД	392 966
ДАРОМАДИ ГАЙРИАМАЛИЕТИ / NON OPERATING INCOME / НЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	- 10 651
ФОИДАИ СОФ (аз сари сол) / NET INCOME YTD / ЧИСТЫЙ ПРИБЫЛЬ (с начала года)	382 315